Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

EDITAL DE SELEÇÃO nº 012/2013

Retifica  item  do  Edital  de  Abertura  nº
010/2013, de 22 de novembro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que é retificado o item a seguir relacionado do
Edital de Abertura nº 010/2013 de 22 de novembro de 2013, passando a vigorar com a seguinte redação:

Retifica a redação do item seguinte do Edital de Abertura nº 010/2013:

“4.3.1.2 - Professor Área II.
Provas - Disciplina Nº Questões Pontuação
Português 08 20,0 pontos
Didática 08 20,0 pontos
Legislação 04 10,0 pontos
Conhecimentos Específicos 20 50,0 pontos

... ”

Os demais itens do Edital de Abertura nº 010/2013 de 22/11/2013 permanecem inaltera-
dos.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de dezembro de 2013.

Sidnei Eckert,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcelo Luiz Schneider,
Secretário da Administração.

1